UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CĐ Y TẾ KHÁNH HÒA

Số: 762/TB-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày  13  tháng  10  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc buộc thôi học đối với sinh viên các lớp Cao đẳng chính quy

năm học 2025-2026 sau 02 lần bị cảnh báo kết quả học tập liên tiếp

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30 tháng 3 năm 2022 của

Bộ Lao động - Thương binh và xã hội Quy định việc tổ chức đào tạo trình độ trung

cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức tích lũy mô-đun hoặc

tín chỉ;

Căn cứ Quyết định số 116/QĐ-CĐYT ngày 31 tháng 03 năm 2025 về việc

ban hành Quy chế tổ chức đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên

chế hoặc theo phương thức tích luỹ mô - đun hoặc tín chỉ;

Căn cứ theo Thông báo số 223/TB-CĐYT ngày 11 tháng 4 năm 2025 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa về việc cảnh báo kết quả học tập

học kỳ I năm học 2024-2025;

Căn cứ theo Thông báo số 562/TB-CĐYT ngày 20 tháng 8 năm 2025 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa về việc cảnh báo kết quả học tập

học kỳ II năm học 2024-2025;

Nhà trường thông báo đến các Phòng, Khoa, Nhà giáo chủ nhiệm và sinh

viên các lớp cao đẳng chính quy danh sách buộc thôi học sau 02 lần bị cảnh báo

kết quả học tập liên tiếp (Danh sách đính kèm).

Mọi thắc mắc về kết quả buộc thôi học, Nhà giáo chủ nhiệm, sinh viên phản

hồi trực tiếp bằng văn bản tại bộ phận một cửa phòng Đào tạo.

      Thời gian: Từ ngày 13/10/2025 đến 15 giờ 00 phút ngày 20/10/2025

Sau thời gian trên, Nhà trường không giải quyết bất kỳ vấn đề và thắc mắc

nào về kết quả buộc thôi học và thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Ban Giám hiệu;

- Các Phòng, Khoa;

- Nhà giáo chủ nhiệm các lớp;

- Website của Trường;

- Lưu: VT, ĐT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Thành

STT MSSV Ngày sinh Lớp

Cảnh báo lần 1

HKI 2024-2025

(Thông báo số

223/TB-CĐYT

ngày

11/4/2025)

Cảnh báo lần 2

HKII 2024-

2025

(Thông báo số

562/TB-CĐYT

ngày

20/8/2025)

Tổng số

tín chỉ

nợ đến

thời

điểm xét

Nhà giáo chủ nhiệm

1 1 B20101013 Lê Hồng Tân 30/7/1988 CĐ Điều dưỡng 17A 0.21 0.00 34/36 Nguyễn Thị Ngọc Nhung

2 2 B21103088 Lê Huỳnh Trúc Linh 31/10/2004 CĐ Dược 12B 0.53 0.00 26/30 Nguyễn Thị Mai Lan

3 3 B22106023 Nguyễn Ngọc Thành 01/02/2004 CĐ Phục hình răng 5 1.00 0.00 23/33 Đào Thị Thanh Hải

4 1 23C1ĐD18A090 Hồ Thị Kim Ngân 02/7/2005 23CĐ.DD.18A 0.00 0.00 33/33 Trần Thị Huyền

5 2 23C1DU13A005 Vũ Diệu Hồng Hạnh 13/3/2005 23CĐ.DU.13A 1.06 1.47 9/33 Nguyễn Thị Thùy Dung

6 3 23C1PH006001 Trần Thị Linh Chi 09/9/2005 23CĐ.PHCN.6 0.88 1.18 15/34 Nguyễn Thị Vân

7 1 24C1DU14C142 Huỳnh Quang Tuấn 16/12/2003 24CD.DU.14C 0.88 0.00 25/33 Huỳnh Trung Hiếu

I. KHÓA HỌC 2022-2025

III. KHÓA HỌC 2024-2027

II. KHÓA HỌC 2023-2026

DANH SÁCH SINH VIÊN BUỘC THÔI HỌC SAU 02 LẦN CẢNH BÁO KẾT QUẢ HỌC TẬP

(Đính kèm Thông báo số 762/TB-CĐYT ngày 13/10/2025 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hoà)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Họ và tên

  UBND TỈNH KHÁNH HOÀ

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ KHÁNH HÒA

		2025-10-15T10:55:13+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thành<tnthanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T15:34:54+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T15:34:59+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!